
© 2015 INTELLECTUAL RESERVE, INC. VISOS TEISĖS SAUGOMOS.

NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS MOKYTOJO VADOVĖLIS. 37 PAMOKA

Penkių tūkstančių pamaitinimas
____ Gelbėtojas padaugino tai, ką atnešė mokiniai, taip jais pasirūpindamas ir viršydamas jų poreikius.

____ Mokiniai pasakė turį penkis kepalus duonos ir dvi žuvis.

____ Mokiniai pasiūlė pasiųsti žmones nupirkti maisto.

____ Gelbėtojas paklausė, ką mokiniai galėtų pasiūlyti.

____ Gelbėtojas liepė mokiniams pamaitinti žmones.

____ Minia neturėjo ko valgyti.

____ Gelbėtojas paprašė mokinių atnešti Jam tai, ką jie turi.

Penkių tūkstančių pamaitinimas
____ Gelbėtojas padaugino tai, ką atnešė mokiniai, taip jais pasirūpindamas ir viršydamas jų poreikius.

____ Mokiniai pasakė turį penkis kepalus duonos ir dvi žuvis.

____ Mokiniai pasiūlė pasiųsti žmones nupirkti maisto.

____ Gelbėtojas paklausė, ką mokiniai galėtų pasiūlyti.

____ Gelbėtojas liepė mokiniams pamaitinti žmones.

____ Minia neturėjo ko valgyti.

____ Gelbėtojas paprašė mokinių atnešti Jam tai, ką jie turi.

Penkių tūkstančių pamaitinimas
____ Gelbėtojas padaugino tai, ką atnešė mokiniai, taip jais pasirūpindamas ir viršydamas jų poreikius.

____ Mokiniai pasakė turį penkis kepalus duonos ir dvi žuvis.

____ Mokiniai pasiūlė pasiųsti žmones nupirkti maisto.

____ Gelbėtojas paklausė, ką mokiniai galėtų pasiūlyti.

____ Gelbėtojas liepė mokiniams pamaitinti žmones.

____ Minia neturėjo ko valgyti.

____ Gelbėtojas paprašė mokinių atnešti Jam tai, ką jie turi.




